Patronus. Exc. Consilium R. L. H.

Parochus. D. Michael Szloboda, II.
Sedium Praed. de Verebely, et Sz.
György Tab. Jud. Assessor.

In Matre: Cath. AC. Jud.
775 — 41

Filialibus:

Felső-Köröskény, Ecclesia Nat.
B. M. V. 243 — 20
Mogyorós, cum Bételek 50 — —

Lingua: Slav. Summa: 1068 — 61

MOCSONOK. Opp. Par. ant. erecta An. 1673.

Ecclesia ad S. Clementem P. et M. *Ibidem:*
Capella S. Crucis, et in Promontorio
alia S. Urbani P. M.

Patronus. Exc. D. Episc. Nitr.

Parochus. D. Franciscus Hubáček.

In Matre: Cath. AC. Jud.
1679 1 16

Filialibus:

Királyi 750 — 4
Praed. { Garázda 21 — —
Lapos 9 — —
Szék 16 — —
Vámhid Divers. 6 — —

Summa: 2481 1 20

Lingua: Hung. Slav. et Germ.

NITRIA. Civit. Inf. Paroch. antiquis, de Anno erect. non constat.

Ecclesia. Parochialis, simul Collegii PP. Piaristarum, ad S. Ladislaum R. H.
Ibidem: Capella S. Michaelis Arch. et in Xenodochio Episc. alia S. Josephi. Demum in Monte Kövesd ad Nitriam Eccl. B. M. V.

Patronus. Exc. D. Episc. Nitr.

Parochus. Idem, qui Ord. Vice-Archidiaconus.

In Matre: Cath. AC. GR. Jud.
2863 3 1 73

Dist. a Matr.
Hor.

$\frac{1}{4}$
 $\frac{3}{4}$

$\frac{1}{4}$
 $\frac{1}{2}$
 $\frac{1}{2}$
 $\frac{1}{2}$
 $\frac{3}{4}$

<i>Filialibus:</i>	<i>Cath. AC. GR. Jud.</i>		
Pár-Ucza, Eccl. ad S. Stephanum R. H. <i>Ibidem</i> in Nosocomio Sacellum ad Crucifixum Salvatorem; et in <i>Promontorio</i> Capella S. Urbani □	826	1	—1445
Kajsza	189	—	— 12
Könyök, Eccl. ad OO. SS.	176	—	— 7
Molnos	342	—	— —
Tekenyós Praed.	17	—	— —
Allodiis Sylvarum Nitrien. et Pár-Uczens.	57	—	— —
<i>Summa:</i>	4470	4	1 1537

Lingua: *Hung. Germ. et Slav.*

NITRIA. Civit. Sup. Parochia nova, erecta Anno 1787.

Ecclesia Parochialis, simul Convent. PP. Ord. S. Franc. ad SS. AA. Petrum et Paulum. *Ibidem:* in Domo Comitatus Sacellum ad Natum Salvatorem; et in *Promontorio Zobor* Capella S. Urbani. In *Seminario* Capella S. Ladislai R. Item in Arce Cathedralis Ecclesia ad S. Emeramum E. et M.

Dominus Terr. Exc. D. Episc. Nitr.

Administrat. Parochiam Conventus PP. Franciscan. Provin. S. Mariae.

<i>In Matre:</i>	<i>Cath.</i>	<i>AC.</i>	<i>HC.</i>	<i>Jud.</i>
	1549	1	8	109

Filialibus:

Tormos, Eccl. ad S. Martin.

E. C.	560	—	—	—
-------	-----	---	---	---

Kis-Emöke cum Szelencz-

Patak	32	—	—	—
-------	----	---	---	---

Summa: 2141 1 8 109

Lingua: *Germ. Slav.*

POGRÁNY. Par. ant. erecta circa Annum 1075.

Ecclesia ad Omnes Sanctos.

Dist. a Matr.
Hor.

Cont.

1

$\frac{3}{4}$

$\frac{1}{2}$

1

1 $\frac{1}{2}$

Patronus. Archi-Episc. Strigon. cum Ven.
Capitulis: Metr. Strigon. et Cathedr.
Nitriensi.